
2024 年 3月吉日 

お得意様 各位 

テラル株式会社

価格改定のお知らせ

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて昨今の原材料費等の高騰や、為替の影響によりコスト上昇が止まること無く、企業努力でその上昇を補

う事が困難な状況となっています。誠に不本意ではありますが、下記の通り、製品・部品について価格改定

させていただきたいと存じます。何卒諸事情をご考察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。        

今後とも皆様のお役に立てるようより一層の努力をして参る所存です。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 主要製品別価格改定率について 

・加圧給水ポンプ、増圧給水ポンプ、消火ポンプ全般

・揚水、循環、陸上ポンプ全般 揚水、排水水中ポンプ全般、DSP等

・空調用、排煙用送風機全般

・産業用ポンプ（ｸｰﾗﾝﾄ P 含む）、送風機全般（ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛｰ含む）

・付属品、保守部品等（家庭用ポンプの保守部品除く）

価格改定率：5～15% 

価格改定率：5～20% 

価格改定率：5～20% 

価格改定率：5～25% 

価格改定率：10～30%

※ 一部の製品・特殊仕様において、価格据置および上記改定 UP 率を超えて UP し

たものがあります。ご了承願います。

2． 新価格適応日 

2024 年 6 月 3 日受注分より 

ご不明な点は、最寄りの営業所、担当者にお問合せください。 

以上 

EK20240305-0-0 




